
Име и презиме на здравствениот работник/Име на 
здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 
организации: 
Град каде се 
регистриани

Држава Службена адреса

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 

вклучително и 
трошоци за пат и 

сместување

Виш. Науч. сор. Д-р Александра Пивкова Вељановска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
117.844 117.844

Доц. д-р Иван Барбов Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
24.720 66.067 204.326 295.113

Д-р Душко Дуковски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
213.334 213.334

Д-р Емилија Лазарова Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
8.959 8.959

Д-р Марија Здравеска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
49.096 49.096

Д-р Марина Иљовска Тетово Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
8.970 8.970

Д-р Милче Цветановски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
9.222 9.222

Д-р Невенка Ридова Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
9.222 9.222

Насл. Вон. Проф. Д-р Марица Павковиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
48.112 48.112

Проф. Д-р Александар Димовски Скопје Р. Северна Македонија МАНУ Бул. Крсте Мисирков бр. 2, Скопје N/A N/A
47.586 47.586

Проф. Д-р Александар Стојановиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
119.404 119.404

Проф. Д-р Борче Георгиевски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
101.028 101.028

Проф. Д-р Крсто Гроздановски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска Клиника за Инфективни болести 
и фебрилни состојби, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A

47.586 47.586

Проф. Д-р Стојка Фуштиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
7.416 7.416

N/A N/A
456.605 171.752 3.116.680 0 3.745.037

N/A N/A 17 6 45 0 55

N/A N/A 25% 9% 65% %
79,71%

N/A N/A

555.766 237.819 4.034.344 0 4.827.929
N/A N/A 22 7 55 0 69

Здружение за хематологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 1.094.017 146.320 1.240.337

Здружение на педијатри Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 127.054 127.054

Институт за патологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50 Дивизија бр. 6б, Скопје 1.303.465 1.303.465

Македонско здружение за патологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50 Дивизија бр. 6б, Скопје 170.400 170.400

Македонско здружение за радиотерапија и онкологија МАРОСкопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 47 Скопје 529.764 529.764

Македонско Лекарско Друштво Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме Груев бр. 3 Скопје 62.000 62.000

Национална Алијанса за Невромускулни Заболувања и Невронаука ГАНГЛИОН СкопјеСкопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бр. 18А/1-2, Скопје 380.000 380.000

Студентски сојуз на фармацевти Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 47 Скопје 30.000 30.000

ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 472.576 472.576

Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 134.880 134.880

Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојбиСкопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 71.980 71.980

Универзитетска клиника за ревматологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 6.560 6.560

Хистолаб Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50 Дивизија бр. 34, Скопје 513.144 513.144

4.895.840 146.320 5.042.160

13 1 13                            

4.895.840 146.320 555.766 237.819 4.034.344 0 9.870.089              

0

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници

Вупно број на здравствени работници во објавување на податоци
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Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации

Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци

Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци
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ТРОШОЦИ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ / ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ
Датум на објаување: 17.06.2022

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа


